UBND XÃ TÂN LỢI

              TRƯỜNG MN TÂN  LỢI

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Tân Lơi,  ngày 31  tháng  8 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 05

(Từ ngày 01/9/2025 đến ngày 05/9/2025)

THỨ HAI (Ngày 25/8/2025)

- Toàn thể CV-GV-CNV nhà trường nghỉ lễ 2/9

THỨ BA (Ngày 26/8/2025):

- Toàn thể CV-GV-CNV nhà trường nghỉ lễ 2/9

THỨ TƯ (Ngày 03/9/2025):

1. Đ/c Lê Thị Lan - Hiệu trưởng - Làm việc tại đơn vị

2. Đ/c Lê Thị Thanh - Phó hiệu trưởng – Làm việc tại đơn vị

3. Đ/c Nguyễn Thị Hiếu - Phó hiệu trưởng- Kiểm tra bếp ăn công tác ăn bán trú

đầu năm học 2025 - 2026

4. Đ/c Đỗ Trường Giang - Kế toán- Làm việc tại đơn vị.

5. Đ/c Hoàng Thị Thu Thúy – Văn Thư - Làm việc tại đơn vị

6. Đ/c Phạm Thị Linh – Y Tế  - Làm việc tại đơn vị

Giáo viên tập văn nghệ cho các cháu hoàn thiện và chạy chương trình Lễ khai giảng.

Trang trí Hội trường chuẩn bị cho công tác dự Lễ khai giảng trực tuyến.

THỨ NĂM (Ngày 04/9/2025):

*SÁNG:

1. Đ/c Lê Thị Lan - Hiệu trưởng – Làm việc tại đơn vị

2. Đ/c Lê Thị Thanh- Phó hiệu trưởng – Chỉ đạo giáo viên trang trí sân khấu, duyệt

văn nghệ cho các lớp chuẩn bị công tác Lễ Khai giảng năm học 2025 - 2026

3. Đ/c Nguyễn Thị Hiếu - Phó hiệu trưởng – Chỉ đạo giáo viên trang trí sân khấu,

duyệt văn nghệ cho các lớp chuẩn bị công tác Lễ Khai giảng năm học 2025 - 2026

4. Đ/c Đỗ Trường Giang - Kế toán -Làm việc tại đơn vị

5. Đ/c Hoàng Thị Thu Thúy – Văn Thư - Làm việc tại đơn vị

5. Đ/c Phạm Thị Linh – Y Tế  - Làm việc tại đơn vị

THỨ SÁU (Ngày 05/9/2025)

1. Đ/c Lê Thị Lan - Hiệu trưởng - Chủ trì tổ chức lễ khai giảng năm học mới 2025

- 2026. Thời gian: 07h00 phút. Địa điểm tại Trường Mầm non Tân Lợi. Thành

phần: Toàn thể CB, GV, NV và các cháu học sinh toàn trường dự lễ khai giảng năm

học 2025 - 2026.

2. Đ/c Lê Thị Thanh - Phó hiệu trưởng – Làm việc tại đơn vị

3. Đ/c Nguyễn Thị Hiếu - Phó hiệu trưởng- Làm việc tại đơn vị.

4. Đ/c Đỗ Trường Giang - Kế toán- Làm việc tại đơn vị.

5. Đ/c Hoàng Thị Thu Thúy – Văn Thư - Làm việc tại đơn vị

6. Đ/c Phạm Thị Linh – Y Tế  - Làm việc tại đơn vị

 Nơi nhận:
- Viên chức nhà trường

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

                             Lê Thị Lan